
Sevilla, 21 de septiembre 2011 BOJA núm. 186 Página núm. 39

de conformidad con lo dispuesto en el artículo 45.1.c) de la 
Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comuni-
dad Autónoma de Andalucía, dada la especial naturaleza y el 
alcance general de la propuesta de Acuerdo, y con el fin de 
fomentar la máxima participación de todos los que pudieran 
estar interesados,

R E S U E L V O

Primero. Someter a información pública por un plazo de 
quince días hábiles, a contar desde el día siguiente al de la 
publicación de la presente Resolución en el Boletín Oficial de 
la Junta de Andalucía, la propuesta de Acuerdo del Consejo 
de Gobierno por el que se aprueba el Plan Territorial de Emer-
gencia de Andalucía, con la finalidad de que se formulen cuan-
tas alegaciones se estimen oportunas.

Segundo. Durante dicho plazo, el texto de la propuesta 
de Acuerdo se hallará a disposición de las personas intere-
sadas en las dependencias de las Delegaciones del Gobierno 
de la Junta de Andalucía y en la Subdelegación en el Campo de 
Gibraltar, en horario de 9,00 a 14,00 horas. 

Tercero. Las alegaciones podrán ser presentadas en los 
registros previstos en el artículo 38.4 de la Ley 30/1992, de 
26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones 
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, y debe-
rán ir dirigidas a la Dirección General de Interior, Emergencias 
y Protección Civil de la Consejería de Gobernación y Justicia, 
Plaza Nueva, número 4, código postal 41071, de Sevilla.

Sevilla, 8 de septiembre de 2011.- El Director General, 
José Antonio Saavedra Moreno. 

 EDICTO de 1 de septiembre de 2011, de la Delega-
ción del Gobierno de Jaén, en el expediente sanciona-
dor que se cita.

Edicto de la Delegación del Gobierno de Jaén, notificando 
la incoación del expediente sancionador que se cita por infrac-
ciones a la normativa de Espectáculos Taurinos.

Habiendo resultado infructuosos los intentos de notifica-
ción personal del Acuerdo de Iniciación del expediente san-
cionador, dictado por el Delegado del Gobierno de la Junta 
de Andalucía en Jaén, contra la persona que se indica, por 
supuesta infracción a la normativa sobre Espectáculos Tauri-
nos, y en cumplimiento de lo establecido en los arts. 58 y 
59.4, en relación con el art. 61 de la Ley 30/1992, de 26 
de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones 
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, esta De-
legación del Gobierno ha acordado su publicación en el Boletín 
Oficial de la Junta de Andalucía y en el tablón de anuncios del 
Ayuntamiento de su último domicilio conocido, a fin de que el 
interesado pueda contestar dentro del plazo de quince días, 
contados desde el siguiente a su inserción, lo que a su dere-
cho convenga, quedando de manifiesto el referido expediente 
en el Servicio de Juego y Espectáculos Públicos de esta Dele-
gación del Gobierno, sito en la Plaza de las Batallas, núm. 3, 
de Jaén.

Núm. expediente: J-007/011-ET.
Notificado: Don Alfonso Montalvo Ortega.
Último domicilio: C/ Madreselva, núm. 40, de Los Alcázares 
(Murcia).
Trámite: Acuerdo de Iniciación.

Jaén, 1 de septiembre de 2011.- El Delegado del Gobierno, 
Felipe López García. 

 EDICTO de 1 de septiembre de 2011, de la Delega-
ción del Gobierno de Jaén, en el expediente sanciona-
dor que se cita.

Edicto de la Delegación del Gobierno de Jaén, notifi-
cando Trámite de Audiencia y Propuesta de Resolución del 
expediente sancionador que se cita por infracción a la nor-
mativa sobre Protección de Animales.

Habiendo resultado infructuosos los intentos de noti-
ficación personal del Trámite de Audiencia y Propuesta de 
Resolución del expediente sancionador, dictado por el Ins-
tructor del Procedimiento, contra la persona que se indica, 
por supuesta infracción a la normativa sobre Protección de 
Animales, y en cumplimiento de lo establecido en los arts. 
58 y 59.4, en relación con el art. 61 de la Ley 30/1992, 
de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administra-
ciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, 
esta Delegación del Gobierno ha acordado su publicación en 
el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía y en el tablón de 
anuncios del Ayuntamiento de su último domicilio conocido, 
a fin de que el interesado pueda contestar dentro del plazo 
de quince días, contados desde el siguiente a su inserción, 
lo que a su derecho convenga, quedando de manifiesto los 
referidos expedientes en el Servicio de Juego y Espectáculos 
Públicos de esta Delegación del Gobierno, sito en la Plaza de 
las Batallas, núm. 3, de Jaén.

Num. expediente: J-075/011-ANI.
Notificado: Don Manuel Jesús Palomino Segura.
Último domicilio: C/ Santísima Trinidad, núm. 3, de Jaén.
Trámite: Trámite de Audiencia y Propuesta de Resolución.

Jaén, 1 de septiembre de 2011.- El Delegado del Gobierno, 
Felipe López García. 

 ANUNCIO de 5 de septiembre de 2011, de la 
Delegación Provincial de Granada, requiriendo docu-
mentación en expediente de la Comisión de Asistencia 
Jurídica Gratuita.

Intentada la notificación personal, sin haber podido reali-
zar la misma, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 
59.4 de la Ley 30/92 de 26 de noviembre, de Régimen Ju-
rídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento 
Administrativo Común, se notifica a los interesados que se 
indican que, examinada la documentación aportada en el ex-
pediente de asistencia jurídica gratuita de referencia, se ha 
observado  que la  documentación aportada es insuficiente, 
por lo que se advierte a los mismos que transcurridos diez 
días a partir de la publicación del presente anuncio sin que 
se presente debidamente cumplimentada la documentación 
requerida la Comisión de Asistencia Jurídica Gratuita proce-
derá al archivo de las correspondientes solicitudes, de con-
formidad con lo dispuesto en los artículos 14 y 17 de la Ley 
1/1996 de  10 de enero, de Justicia Gratuita.

Los expedientes completos se encuentran a disposición 
de los interesados en la Secretaría de la Comisión de Asis-
tencia Jurídica Gratuita, Delegación del Gobierno de la Con-
sejería de Gobernación y Justicia de la Junta de Andalucía, 
sita en C/ Azacayas, núm. 14, 3.º, de Granada. 


